

Accuratech ApS

Nupark 49, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 63 56 52

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

Søren Schultz Jespersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accuratech ApS Nupark 49 7500 Holstebro
	Telefon: 31 14 14 10 Hjemmeside: www accurat e ch . dk
	CVR-nr.: 27 63 56 52 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Elgaard, formand Lars Karls mose Peter Brovil Benny Filtenborg Søren Schultz Jespersen
Direktion	Benny Filtenborg, direktør Søren Schultz Jespersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Scanvaegt Systems A/S

Hovedtal og nøgletal

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.322	5.967	4.439	3.930	3.034
Resultat før finansielle poster	1.630	1.025	138	124	281
Finansielle poster, netto	-11	-14	-15	-15	-12
Årets resultat	1.257	785	94	81	205
Balance:					
Balancesum	3.572	3.169	1.600	2.610	2.336
Investeringer i materielle anlægsaktiver	87	138	0	37	0
Egenkapital	717	1.290	505	411	330
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	8	8	7	4
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	20,1	40,7	31,6	15,7	14,1
Egenkapitalforrentning	125,3	87,5	20,5	21,9	73,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt softwareudvikling og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et stigende aktivitetsniveau og dermed forbedret bruttofortjenesten og indtjeningen. Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.257 t.kr. mod et overskud sidste år på 785 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 717 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,1 % af de samlede aktiver på 3.572 t.kr.

Den forventede udvikling

Der forventes også i det kommende år en fortsat positiv udvikling. Der vil fortsat blive fokuseret på effektivisering og standardisering samt udvikling af dedikerede softwareløsninger til industrisegmentet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.322.384	5.967.129
1 Personaleomkostninger	-6.391.447	-4.845.041
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.243	-96.593
Resultat før finansielle poster	1.629.694	1.025.495
2 Finansielle omkostninger	-10.676	-14.263
Resultat før skat	1.619.018	1.011.232
Skat af årets resultat	-361.845	-226.048
Årets resultat	1.257.173	785.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.330.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	285.184
Disponeret fra overført resultat	-72.827	0
Disponeret i alt	1.257.173	785.184

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.521	154.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.521</u>	<u>154.177</u>
	Deposita	26.670	28.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.670</u>	<u>28.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>173.191</u>	<u>182.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.033.269	1.665.447
	Igangværende arbejder for fremmed regning	306.704	179.815
	Andre tilgodehavender	3.025	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.342.998</u>	<u>1.845.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.055.816</u>	<u>1.141.311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.814</u>	<u>2.986.573</u>
	Aktiver i alt	<u>3.572.005</u>	<u>3.169.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	592.315	665.142
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>717.315</u>	<u>1.290.142</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	87.210	49.121
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.210</u>	<u>49.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.014.868	388.616
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.560
	Selskabsskat	323.756	208.966
	Anden gæld	1.428.856	1.221.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.767.480</u>	<u>1.829.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.767.480</u>	<u>1.829.737</u>
	Passiver i alt	<u>3.572.005</u>	<u>3.169.000</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.777.876	4.401.653
Pensioner	581.762	417.070
Andre omkostninger til social sikring	31.809	26.318
	6.391.447	4.845.041
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	9	4.044
Andre renteomkostninger	10.667	10.219
	10.676	14.263
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli		175.356
Tilgang		87.204
Kostpris 30. juni		262.560
Afskrivninger 1. juli		21.179
Årets afskrivninger		94.860
Afskrivninger 30. juni		116.039
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		146.521
	30/6 2019	30/6 2018
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	665.142	379.958
Årets overførte resultat	-72.827	285.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.330.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.330.000	0
	592.315	665.142

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fryland & Filtenborg Holding ApS, CVR-nr. 27 63 53 18 indtil 16. maj 2019 og herefter GIAS Holding ApS, CVR-nr. 40 25 10 30 som administrationselskaber og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i modervirksomheden.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
